

Pachet materiale consumabile

I.D.: 49413806

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.584,90 RON - 2.584,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Simbol Um Cantitate Preț lei fără TVA Valoare fără TVA 1 Hartie Office Express, A4 80g/mp, 500 coli/top 5 top/cutie NF1174 cutie 15 53.35 800.25 2 Mapa din plastic cu elastic DY200201 buc 3 2.58 7.74 3 Mapa Economy cu elastic SL000177 buc 3 2.53 7.59 4 Biblioraft Economy, visiniu, A4, 50 mm, cutie 25 buc SL1309 buc 25 9.30 232.5 5 Biblioraft Economy, turcoaz, A4, 75 mm, cutie 25 buc SL1411 buc 50 9.30 465 6 Separatoare carton Premium set 2 5.51 11.02 7 Dosar Standard, alb, cu sina, A4, carton, 10buc/set DL301M set 20 2.83 56.6 8 Dosar, rosu, cu sina si 2 perforatii, A4, plastic LM010 set 15 9.41 141.15 9 File de protectie Ecomax, transparent, orange peel, A4, plastic, 100buc/set RP00201 set 15 5.27 79.05 10 Banda corectoare Edding 4.2mm x 10m ED000231 buc 5 3.74 18.7 11 Fluid corector Edding ED000242 buc 5 2.43 12.15 12 Pix cu mecanism, Stabilo, Liner 308, 0.38 mm, albastru, 10 bucati/cutie SW3083 buc 30 1.16 34.8 13 Pix BK-417 PE417000 buc 20 0.89 17.8 14 Textmarker Stabilo Boss, varf 2-5 mm, 6 culori/set SW117006 set 1 14.27 14.27 15 Marker 8400, negru ED8400 buc 3 4.19 12.57 16 Index autoadeziv din plastic APLI, 5 culori, 25 file/culoare AL011912 buc 5 6.40 32 17 Notite autoadezive Post-it neon asortate, 76x76mm, 100 file/bucată, 6 buc/set 3M000471 set 3 31.61 94.83 18 Clipsuri, 32 mm, 12 bucati/cutie RQ017412 buc 2 1.33 2.66 19 Clipsuri, 25 mm, 12 bucati/cutie RQ017413 buc 2 2.01 4.02 20 Plicuri albe pentru documente cu banda silicon C5 etc.
